平成28年8月三木市教育委員会(臨時会)会議録

◇ 日 時

- 1 開 会 平成28年8月4日(木)午後6時00分
- 2 閉 会 平成28年8月4日(木)午後7時20分
- ◇ 場 所 三木市役所 5階 教育長室

◇ 会 議

- 1 開 会
- 2 会議録署名委員の指名
- 3 協議事項 協議事項6 三木市幼保一体化計画の見直しについて
- 4 閉 会

◇ 会議に出席した者の職氏名

教育委員	1番	委	Į	長	里	見	俊	實
	2番	委員長職	務代行	者	水	島	慶	子
	3番	委		員	井	口		徹
	4番	委		員	石	井	ひろ	美
	5番	委員(数 育 長)	松	本	明	紀
事 務 局		教 育 企	画 部	長	西	本	則	彦
		こどもぇ	卡来 部	長	永	尾	勝	彦
		こども未	来部参	与	岩	﨑		恵
		教 育 政	策課	長	大	西	真	_
		就学前教育	・保育課	長	成	瀬	拓	生
		参与兼企真	画 調 整 課	長	藤	原	幸	彦

傍 聴 者 0人

◇ 会議内容

委員長が議事の進行について、協議事項6は意思形成段階の案件であるため、三木市教育委員会会議規則第5条第1項ただし書きの規定により、非公開で審議することについて委員に諮り、同意された。

1 開 会

委員長が、平成28年8月三木市教育委員会臨時会の開会を宣言した。

2 会議録署名委員の指名

委員長が、本日の会議の会議録署名委員に、石井委員と松本教育長を 指名した。

3 協議事項

【協議事項6】三木市幼保一体化計画の見直しについて

協議事項6は、三木市教育委員会会議規則第5条第1項ただし書きの規定により、非公開として審議したため、同規則第31条の規定により、内容については記載しない。

4 閉 会

委員長が、平成28年8月三木市教育委員会臨時会の閉会を宣言した。